
Norska Vestlandet med Atlanthavsvägen

Avresa: 22.06.2025
Hemkomst: 01.07.2025
Reslängd: 10 dagar
Avresa från (Buss): E22, E4, E6
Pris från: 20.995,-
  

Höjdpunkter

Inseglingen till Bergen
Bergens- och Flåmsbanan
Båttur på Geirangerfjorden
Ålesund och Atlanthavsvägen
Vackra Oslo
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Norska Vestlandet med Atlanthavsvägen

Dag 1 : Malmö - Århus - Hirtshals - Bergen
Vi startar på Öresundsterminalen, åker över Öresundsbron och tvärs över Själland. Vi passerar Fyn och gör
sedan ett uppehåll i Danmarks näst största stad, Århus. Staden utsågs till europeisk kulturhuvudstad 2017
och bjuder på en härlig mix av ungt och gammalt. Här är befolkningen yngre än genomsnittet tack vare
universitetet vilket märks på nöjesutbudet, men Århus är också en av Danmarks äldsta städer. Lägg därtill
ett gediget shoppingutbud och smeknamnet ”världens minsta storstad”. Vi bekantar oss med Århus innan vi
fortsätter norrut till fiskeläget Hirtshals och Fjord Lines färja som så småningom ska ta oss till Bergen. Färjan
lägger ut under kvällen samtidigt som vi förser oss av buffén ombord.

Dag 2 : Bergen
Efter frukost ombord och en vacker seglats längs den norska västkusten ankommer vi vid lunchtid till
Norges näst största stad, Bergen. Vi upptäcker staden och checkar sedan in på Scandic Hotel Kokstad i
utkanten av staden.

Stadsrundtur i Bergen med Flöybanan
Bergen grundades år 1070 och var under medeltiden Norges största och viktigaste stad. Till stadens stora
attraktioner hör Bryggen som redan på medeltiden utgjorde stadens hamnkvarter. De gamla köpmanshusen
av trä med höga fasader som reflekteras mot vattnet tillhör världskulturarvet. Vi tar en tur med
kugghjulsbanan upp till utsiktsberget Flöyen och härifrån har vi en magnifik utsikt över både staden och
fjordlandskapet! Flöybanan mot avgift.

Dag 3 : Bergen - Bergensbanan - Flåmsbanan - Sognefjorden - Sogndal
Vår buss tar oss till Voss varifrån vi tar tåget till Flåm via Myrdal. Bergensbanan som tågresan heter anses
vara en av världens vackraste. Flåmsbanan, som går mellan Myrdal och Flåm, är en av de brantaste
järnvägslinjerna i världen. Tåget slingrar sig fram genom vidunderliga bergslandskap med vattenfall, dalar
och branta bergssidor. Ett minne för livet! Vår buss tar oss sedan från Flåm till Fodnes. Härifrån tar vi färjan
över Sognefjorden, Nordeuropas längsta och djupaste fjord, till Mannheller. Vidare åker vi till Sogndal och
Quality Hotel.

Dag 4 : Sogndal - Fjaerdal - Loen
Vi färdas längs med Sognefjorden och passar på att besöka Fjaerland, Norges ”bokby” med tiotalet
antikvariat. Byn ligger vid Jostedalsbreen, Kontinentaleuropas största glaciär. Vi kommer nära
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glaciärtungorna Bøyabreen och Supphellebreen och vi passar givetvis på att besöka glaciärmuseet Norsk
Bremuseum (mot avgift).Ett mycket intressant besök och dessutom fantastisk utsikt över
Jostedalsbreen.Vårt mål för dagen är Loen och Hotel Loenfjord.

Dag 5 : Loen - Geirangerfjorden - Ålesund
Efter frukost sätter vi kurs mot Hellesylt varifrån vi tar färjan till Geiranger. Under ca 1 timmes seglats njuter
vi av den vackra och ikoniska Geirangerfjorden. Givetvis ser vi de imponerande vattenfallen, De sju
systrarna, Friaren och Brudesløret. En verkligt naturskön upplevelse! Från Geiranger fortsätter vi genom
Eidsdal och tar färjan till Linge, Europas nordligaste område för fruktodling. Vi fortsätter till Ålesund och
checkar in på Quality Hotel Waterfront.

Dag 6 : Ålesund
I dag har vi en skön dag framför oss i Ålesund. Staden breder ut sig över flera öar och brukar kallas ”Norges
vackraste stad”. Ålesund drabbades av en förödande stadsbrand 1904 och återuppbyggandet resulterade
i en stad som innehåller några av Europas bästa exempel på jugendstil. Strosa runt, njut av den vackra
stadskärnan och passa på och ät lunch på någon av de många fisk- "och" skaldjursrestaurangerna. Se det
marina livet på nära håll i Atlanterhavsparken belägen tre kilometer väster om staden. Här finner vi norra
Europas största saltvattenakvarium och ett marint vetenskapscenter. För den med raska ben kanske de 418
trappstegen från Byparken i centrum upp till utsiktsplatsen på berget Aksla lockar.

Dag 7 : Ålesund - Atlanthavsvägen - Kristiansund
I dag väntar en naturupplevelse utöver det vanliga men vi inleder med att besöka rosorna stad, Molde.
Härefter väntar Atlanthavsvägen som egentligen består av ett antal öar som sammanbinds av djärvt
konstruerade broar och skapades i början på 2000-talet. Vägsträckan uppmärksammades inte minst genom
den senaste Bondfilmen och anses vara en av de allra vackraste i Norge. Understundom känns det som att
åka på vatten! Kristiansund tycks ligga mitt i havet, utspridd över fyra öar. Här har fiskenäringen alltid spelat
en stor roll och inte minst klippfisk, saltad torsk som traditionellt brukade torkas på klipporna vid havet. Vi
checkar in på Thon Partner Hotel Storgata.

Dag 8 : Kristiansund - Gudbrandsdalen - Hamar
Vi har nått resans nordligaste punkt och nu vänder vi söderut igen. Vi färdas bland annat genom
Gudbrandsdalen, ”Kungen av Norges dalar”. Här finns levande gårdar med rötter i medeltiden och man
värnar om gamla traditioner. Dagens slutmål är Hamar, vackert belägen vid Norges största sjö Mjösa och
omtalad för skridskohallen Vikingskipet. Vi checkar in på Thon Partner Hotel Victoria.
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Dag 9 : Hamar - Oslo
Efter frukost tar vi farväl av Hamar och siktar mot Norges huvudstad Oslo. Vi ger oss ut på en rundtur innan
vi så småningom checkar in på Scandic Hotel St. Olavs Plass.

Stadsrundtur i Oslo
Oslo ligger naturskönt längst in i Oslofjorden med skogar och berg inpå knutarna. Vi bekantar oss med en
inbjudande storstad och ser bland annat den breda paradgatan Karl Johan och kungliga slottet,
operahuset, stadens rådhus där Nobels fredspris delas ut samt Aker Brygge med vatten, båtar och folkliv. 

Dag 10 : Oslo - Malmö
Sista dagen på resan bjuder på god frukost innan vi påbörjar färden mot svenska gränsen. Längs den
svenska västkusten färdas vi söderut och vi stannar för lunch längs vägen. Så småningom når vi våra
avstigningsplatser och med oss i bagaget har vi många fantastiska minnen. Framåt 20-tiden är vi åter på
Öresundsterminalen i Malmö. Tack för den här gången!
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Resefakta

Avresa: 22.06.2025
Hemkomst: 01.07.2025
Reslängd: 10 dagar
Avresa från: E22, E4, E6

Priser

Enkelrum samt utsideshytt. Måltider enligt program 28.190 Kr.
Enkelrum samt insideshytt. Måltider enligt program 27.890 Kr.
Dubbelrum samt insideshytt. Måltider enligt program 20.995 Kr.
Dubbelrum samt utsideshytt. Måltider enligt program 21.295 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 1 övernattning i dubbelhytt, 8 övernattningar i dubbelrum, 9
frukostar, 9 middagar, tågbiljetter till Bergens- & Flåmsbanan, utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna
avgifter & entréer). 

Bra att veta
Resan startar på Öresundsterminalen i Malmö. Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från
Malmö i samband med både ut- och hemresa, samt övernattning i Malmö. Har du bokat anslutning
observera att resan startar och slutar i Malmö. Det är även där du övernattar om du bokar anslutning med
övernattning. Fri direktanslutning från 37 orter.

Avstigning 
Du kan stiga av vid ett antal platser längs E6:an. Se hållplatser nedan.

Göteborg, Liseberg station, Fabriksgatan 14:45
Mölndal, Scandic, Barnhemsgatan 15:30
Varberg, Björkäng Vägkrog kl 16:20
Falkenberg, McDonald's (Vinbergsmotet E6:an) kl 17:00
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Halmstad, Arena huvudentrén kl 17.25
Laholm, McDonald's Söderleden (Mellbystrand) kl 17:45
Helsingborg, Hamntorget kl 18:25
Landskrona, Järnvägsstationen kl 18:45
Löddeköpinge, Dahls Hotell Center Syd kl 19:00

Se biljett för exakta tider.

Uppskattad totalkostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift är ca 350 norska
kronor. Betalas kontant i lokal valuta till reseledaren.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:
Norsk krona (NOK)

Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår

Inkvartering

22.06.2025 - 23.06.2025 Fjord Line A/S
23.06.2025 - 24.06.2025 Scandic Kokstad, Bergen
24.06.2025 - 25.06.2025 Quality Hotel Sogndal
25.06.2025 - 26.06.2025 Hotel Loenfjord, Loen
26.06.2025 - 28.06.2025 Quality Hotel Waterfront, Ålesund
28.06.2025 - 29.06.2025 Thon Partner Hotel Storgata, Kristiansund
29.06.2025 - 30.06.2025 Thon Partner Hotel Victoria, Hamar
30.06.2025 - 01.07.2025 Scandic Hotel St. Olavs Plass, Oslo
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Alla avgångar för resan "Norska Vestlandet med Atlanthavsvägen"

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
22.06.2025 01.07.2025 10 dagar 20.995,- E22, E4, E6
13.07.2025 22.07.2025 10 dagar 20.995,- E22, E4, E6
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